
583
VLO Bus GmbH  05471 9559-0, wallenhorst@vlo.de, www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Wallenhorst, Hörnschen Knapp
Wallenhorst, Sandgrube
Wallenhorst, In der Stroth
Wallenhorst, Berliner Straße
Wallenhorst, Friedhof
Wallenhorst, Kirchplatz
Wallenhorst, Schulzentrum
Wallenhorst, Hans-Böckler-Str
Wallenhorst, Boerskamp
Lechtingen, Moorbachstraße
Wallenhorst, Küsterskamp
Lechtingen, Mühlenstraße
Lechtingen, Weißes Moor
Lechtingen, Wessels Straße
Lechtingen, Losskamp
Lechtingen, Schulweg
Lechtingen, Mammutbaum
Osnabrück, Auf dem Klee

Osnabrück, Bramscher Straße
Osnabrück, Haster Mühle
Osnabrück, Handwerkskammer
Osnabrück, Hasefriedhof
Osnabrück, Roopstraße

Osnabrück, Rißmüllerplatz
Osnabrück, Heger Tor
Osnabrück, Nikolaizentrum
Osnabrück, Kamp-Promenade
Osnabrück, Neumarkt

Montag-Freitag
583
295

S

6.45
6.47
6.49
6.50
6.51
|
|
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00

583
297

S
514
6.53
6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
|
|
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13

583
077

S

6.53
6.54
6.55
|
|
|
|
6.58
7.00
7.03
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10

583
079

S

7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
|
|
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.29
7.30
7.31
7.34

583
081

S

7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
|
|
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20

583
299

S

7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.18

583
083

7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
|
|
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13

Erläuterung der Fußnoten:
S = an Schultagen in Nds
514 = Bus kommt von Bramsche als 514

= X-Fahrt
= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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583 Osnabrück - Lechtingen - Wallenhorst
VLO Bus GmbH  05471 9559-0, wallenhorst@vlo.de, www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Osnabrück, Hauptbahnhof
Osnabrück, Stresemannplatz
Osnabrück, Neumarkt
Osnabrück, Kamp-Promenade
Osnabrück, Nikolaizentrum
Osnabrück, Heger Tor
Osnabrück, Rißmüllerplatz
Osnabrück, Roopstraße
Osnabrück, Hasefriedhof
Osnabrück, Handwerkskammer
Osnabrück, Haster Mühle
Osnabrück, Bramscher Straße

Osnabrück, Auf dem Klee
Lechtingen, Mammutbaum
Lechtingen, Schulweg
Lechtingen, Losskamp
Lechtingen, Wessels Straße
Lechtingen, Weißes Moor
Lechtingen, Moorbachstraße
Wallenhorst, Boerskamp
Wallenhorst, Hans-Böckler-Str
Wallenhorst, Schulzentrum
Wallenhorst, Kirchplatz
Wallenhorst, Friedhof
Wallenhorst, Berliner Straße

Montag-Freitag
583
068

S

7.04
7.05
7.06
7.06
7.07
7.08
7.08
7.09
7.10

583
304

S

12.35
12.37
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.58
12.59
13.00
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06

583
324

S

13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.28
13.29
13.30
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36

583
606

S

13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.58
13.59
14.00
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06

583
070

S

14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.28
14.29
14.30
14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36

Erläuterung der Fußnoten:
S = an Schultagen in Nds = X-Fahrt = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg
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